
PAKILAN SPY:n JOHTOKUNNAN KOKOUS: 07.03.2012 klo 17.38-20.18

LÄSNÄ: Heli Ahola, pj.
Nipa Nieminen, varapj
Jorma Bergholm, jäsen
Vesa Jurvanen, jäsen
Kalevi Lehikoinen, jäsen
Heikki J. Koskinen, varajäsen
Maarit Louekari, varajäsen
Seija Marteva, taloudenhoitaja
Annu Brotherus, siht.

KESKEISET KÄSITELLYT ASIAT:

KEVÄTKOKOUS 2012

Johtokunta hyväksyi sääntömääräisen kevätkokouksen kokouskutsun ja esityslistan. Lisäksi johtokunta hyväksyi kevätkokouskutsun yhteydessä jäsenille lähetettävän jäsenkirjeen, hyväksyttäväksi esitettävän vuosikertomuksen ja jäsenkyselyn.

Sääntömääräinen kevätkokous pidetään Pakilan Lastenpaikassa (Yhdyskunnan tie 2) klo 14 alkaen.

TALOUSASIAT

Hyväksyttiin johtokunnan talousohjesääntö vuodelle 2012.

Päätettiin tehdä esitys johtokunnan palkkioista syyskokoukselle.

KERHOTALON KORJAUS JA KOKONAISUUNNITTELU

Kerhotalon remontti jatkuu huhtikuussa. Johtokunta hyväksyi Pelti ja rautatyö E. Salmisen tarjouksen kerhotalon näyttämörakenteesta ja vaunusta. Tarjoussumma on yhteensä 6765 €.

Kevätkokouksessa Heli Ahola esittelee kerhotalon remonttilanteen Risto Runsaan avustuksella. Arkkitehti Simo Freese on tehnyt kaksi ehdotusta koskien kerhotalon lisärakennusta ja kokonaissuunnittelua. Arkkitehti tulee esittelemään kevätkokoukselle molemmat vaihtoehdot. Molemmista vaihtoehdoista päätettiin pyytää kustannusarviot.

TOIMIKUNTIEN ASIAT

Tiedotustoimikunta on päättänyt Papu-lehden toimittamiseen ja ilmestymiseen liittyvistä asioista. Papu 1/2012 jaetaan jo toukokuussa mökkiläisille. Tiedotustoimikuntaan on liittynyt Susa Nokelainen.

Vahvistettiin, että sihteeri toimittaa kotisivuille laitettavaksi johtokunnan kokoustiedotteet sekä johtokunnan antamat muut ohjeistukset.

Sovittiin, että isäntätoimikunta ja puutarhatoimikunta yhteisesti valmistelevat 17.05 pidettäviä yleisten alueiden talkoita.

KEVÄÄN TÖISTÄ JA ISÄNTÄTOIMIKUNNAN TEHTÄVISTÄ SOPIMINEN

Isäntätoimikunta huolehtii haketuksen ja talkoiden organisoinnista. Jäteasiat aukeavat ilmojen mukaan. Todettiin, että keväällä tulee varautua putkien korjausinvestointeihin.

MUUT ASIAT

Pakilan siirtolapuutarhan laajentamista koskevan kaavan valmisteleminen etenee.

Johtokunnan tiedotteisiin liitetään tieto kokouksen läsnäolijoista.

Seuraavat kokoukset päätettiin pitää Suomen Siirtolapuutarhaliiton tiloissa 02.04.2012 klo 17 ja 07.05.2012 klo 17.